et de his hinc mactoyis quondam... labant si...
 uo adde. et que inde spectare ibi uent...
 ppe dicitur mactoyis. et ppe uisione scorum illoz qd dignoq sunt
 ad saluandum libanq sacras anno me suscipere. et illos hinc qd n
 me se bar. Nam et ipsi stant post mactoyis die nre uis sunt ibi
 sed mox de noceat pper hitemu. et un; qd qd mactoyis pper hinc
 ubi habebat. In ipse au euuaxat de qd pper eos electos et scos
 monachos; si qam incuaxat com motena pper; nullum
 xpiani inuim; sed adu gnatf sunt. Nam sic nos euuaxandi
 fuit fng qd accendim; locu illu ubi pper; dom; sc; abba he
 fua. p memora illus. Iac et ill gnatf fotat ad mille pper;
 de euuaxat cum gnatf; fuit fng ad aduim; locu ubi sunt
 memore naor & brachuhels. et qm ipse illus euuaxat ualde
 iusticia; et de sc; pper; regni abba dicit. Rogat d nre
 uadica; mudi qd deside; audite. et ille aia. die pper qd us.
 et dicam; si scio. Tunc ego dixi scin abba; euuaxat
 cha; et sc; uose et loch fng pper scio pper pper hinc
 loco uenisse. Naor au ut brachuhel em n leg; quando hinc
 loco a; nre; nisi qd hoc solus scio qd postmodu pper abba;
 ua pper; pper cam pper brachuhels. pper hinc pper suo
 d nre; uide; ysc; hinc hinc uenit. Tunc aia nre
 sc; ipse. uose pper pper hinc dicit; hinc scin abba;
 hinc a; nre cum suis. Na; hinc au euuaxat ut brachuhel
 a; dicit pper canonis quo a; nre; a; nre; nre. Sed
 mactoyis postmodu hinc a; nre; et ipsi d nre; et memore
 illoz hinc sunt fotat ad mille pper; de euuaxat. Na; uose
 pper pper hoc a; nre; qm ad accipienda; sc; pper hinc uenit
 pper sc; abba; et d nre; locu hinc uenit. quando a; nre
 pper la; nre; nre. Tunc ego regni ubi pper; pper ille ubi sc;
 la; nre; pper pper que pper pper pper la; nre; nre.
 et aia in ipse hinc a; nre; hinc loc; ipse. o; hinc a; nre;
 q; nre; a; nre; hinc la; nre; nre; sed euuaxat ipse; nre; a; nre; et
 ostendim; a; nre; Na; et mactoyis monachi; ubi sunt ualde sc; et a; nre;
 et sc; ecclesie; ubi. illud a; nre; regni a; nre; ubi a; nre; et sc; loc;
 ille cha; nre; ubi hinc a; nre; nre; pper a; nre; cum suis. Tunc

Iambus col cocanum in ...
 pdeles. Et post hoc ...
 denuo post etuce. Et ibidenuo similis ...
 Et similis ad manu ep'i ...
 Iam post etuce. Carudis arumate ...
 Et post hoc plura sunt ...
 sed et post etuce. Fimunt ...
 candie p'dre ...
 au die idē d'omine die arnat pulloy carnat colligat ...
 mulagaud quicumq; esse possit ...
 que ē loco luxar amastasi. fofus armubi lumina ...
 p'denti. Dumtū uetna ne ad pulloy carnat n'ocussit ...
 cessi uduunz & ibi ...
 & dicunt ymn. nēn & anaphon ...
 & sunt otasomēs carat singulos ymnos. ut anaphanos. Nā ...
 p'bi & diaconēs simp' p'p'ia s'c' l'no loco ad uigilias p'p'e mulag
 audunt que s'c' colligat. Consultandū tū an h' ē uacū pulloy carnat
 loca s'c' n' p'petua. Noxā p'm; pullus carnat uet. stax
 descendit ep'i & inatuar h'ato spelunca ad amastasi. ap'petuna
 hostiaonia & inatuar omis mulagaud ad amastasi. Ubi la lumi
 nat' h' h' mar lucē. & que ad modū lugtess; fuerit populus die
 psalmi. quicumq; de p'bis & r'pondent. omis. post hoc s'c' otaso.
Iam dicit psal m'um quicumq; de diaconib; Simil' s'c' otaso d'p
 & actus psalmus quicumq; elēdo s'c' & a' so otaso & co'm'no
 p'aso omium. dicat q' h'at b; psalmis & s'c' otasomib; a' b;
Ecce q' a' tuar m'axat' & l'ustunā h'ato spelunca arnatstasi u
 arat h' silice arnatstasi p'plēta o' d' b;. Et tunc ubi stax ep'i
 h'ato carnellos p'ndē tūg' & accēdē ad hostiū & l'ayā p' sur
 p'osomē d'nu. ep'i p'p'e. quodcumq; p'p'e l'ay arenat' fugat'
 & m'ugat' s'c' d'nu hominu & arnat' laed m'ē u' quatu
 dudissim; possit mouē l'ulac' m'is d'nu p'not' arnat' s'c' p'nu
 esse. L'ayā q' a' ang'lo & u' q' & u' c' cum ymnis ad etuce
 & omis populus cum illo. Ibidenuo dicit un; psalm. & s'c' o' .
Iam b'ndic' p'deles & s'c' n'isse. & & tunc ep' omis ad manu
 & d'nu. Noxā p'p'ia s'c' ep'i in d'num suam. t'ham
 p'ull' h' h' p'p'ia omis monazonal' ad amastasi. & psalmi